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Ozola zāģbaļķu cenas Eur/m3


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Garums
	Diametrs
	A klase
	I šķira
	II šķira
	III šķira
	
	

	
	m
	cm
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3,0 + 0,1m
	20-25
	*
	[bookmark: _GoBack]140
	100
	60
	
	

	
	3,0 + 0,1m
	26-29
	260
	170
	130
	90
	
	

	
	3,0 + 0,1m
	30-39
	350
	250
	150
	110
	
	

	
	3,0 + 0,1m
	40-49
	450
	320
	230
	130
	
	

	
	3,0 + 0,1m
	50-59
	460
	350
	240
	140
	
	

	
	3,0 + 0,1m
	60-70
	470
	360
	250
	150
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



A klases  zāģbaļķus uzmēra bez aplievas.
Iepirkšanas vieta:
“Atvari” Vidrižu pagasts, Limbažu novads.
Zāģbaļķu piegādi iepriekš saskaņot:
Tālrunis 29283447
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